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ARMENTA ROJAS JUAN GUSTAVO

INSTITUTO PARA DEVOLVER AL PUEBLO LO ROBADO

PEÑUELAS TOSTADO GERARDO

LOPEZ BERRELLEZA ANNA MARIA

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA

CORRALES URIAS GUILLERMO

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

CANACINTRA

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

FONSECA CASTRO VERONICA

INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

GUTIERREZ EZQUERRA GABRIELA

IRIZAR LOPEZ SILVIA

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

DIAZ OZUNA NADIA DAYAN

VELAZCO MEDINA JOSE MARIO

ALONSO CORTES LUIS HUMBERTO

ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES 

GAMEZ MEJIA CARLOS ENRIQUE

ROBLES ROBLES LILA MARIANA

LOPEZ LOW OLIVER ENRIQUE

JGUZ CONSTRUCTORA S.A DE C.V

CONSTRUCCION BLIFT SA DE CV

ALONSO CORTES GERARDO

BORBON GASTELUM FATIMA

GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

6,159.78

7,551.00

8,746.31
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12,883.20

20,768.18

25,036.36

40,000.00

47,547.00

59,141.26

59,945.96

67,990.02

80,560.00

95,400.00

102,370.66

137,700.00

156,600.00

169,256.25

208,800.00

261,000.00

274,050.00

281,300.00

291,450.00

391,645.00

410,518.12

733,700.00

4,739,536.12

Gasto en Arrendamientos Junio 2022   
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,999,700.00

3,515,793.46

4,685,781.03

6,548,288.03

5,477,314.36

8,710,668.11

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2022
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53
32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

32,937,544.99

Gasto Anual en Arrendamientos
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